

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC 2 BULANDSHAHAR	EDD SIKANDRABAD	TEHSIL	ALL FEEDER	URBAN	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	पावर परिवर्तक के अनुरक्षण एवं नवनिर्मित देवी मन्दिर फीडर पर भार विभक्तिकरण का कार्य किया जायेगा	एस0डी0एम0 कोर्ट, नई तहसील, पुरानी तहसील, बडा बाजार, बैध वाडा, चौधरीवाडा बाजार, ज्ञान लोक कॉलनी, जमाईपुरा, होली मेला रोड, हाई-वे, जेवर बस स्टैन्ड, गददीबाडा, सरावगीवाडा, भटपुरा, टीचर्स कॉलोनी, जी0टी0 रोड, पक्का बाग, सिरोधन रोड, नगरपालिका, छापियावाडा, भाटियावाडा, रामनगर, सरायझाझन, देवी मन्दिर गेट, खत्रीवाडा, खुर्जा रोड, हनुमान चौक, भटपुरा, सिकन्द्राबाद कस्बा।
2	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD NAUGAWAN SADAT	AMROHA - 99	TOWN- 1	URBAN	21-04-2026	7:00	11:00	4:00	MAINTENANCE WORK ON 11 KV LINE	RAILWAY STATION, DANISHMANDAN, DANK BANGLA, PEERGAR ETC
3	GHAZIABAD-1	EUDC 1 GHAZIABAD	11 KV & LT LINE CITY SIDE	RAJNAGAR-1	FEEDER NO-1 & 2	URBAN	21-04-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-14,9,11
				RAJNAGAR-2	FEEDER NO-5 & 6	URBAN	21-04-2026	12:00	14:00	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-10,13,9
				RDC	FEEDER NO-3 & 4	URBAN	21-04-2026	6:30	8:30	2:00	PLANNED SHUTDOWN FOR DT METERING AND TAILLESS WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	ABOUT 200 CONSUMERS AFFECTED AT EACH FEEDER SEC-6,7,4,3,8
				PAC TASK	FEEDER NO-1 & 9 & 10	URBAN	21-04-2026	11:00	15:00	4:00	NEW T/F INSTALLATION WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	GOVINDPURAM, BLOCK-B,C,G,H AND BHAGIRATH GANGA ENCLAVE
				SWARN JAYANTIPURAM	FEEDER NO-11	URBAN	21-04-2026	11:00	15:00	4:00	NEW T/F INSTALLTION WORK UNDER BUSINESS PLAN 2025-26	SWARN JYANTIPURAM, BLOCK-B,C,D
				SIDDHARTH VIHAR	GAUSHAL, KASHIRAM	URBAN	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	LT LINE MAINTENANCE WORK, BUSINESS PLAN 2025-26	KASHRAM BLOCK 1-5, MADHUPUR
4	GHAZIABAD 2	EDC GHAZIABAD	EDD MURADNAGAR	NOORPUR	KURSHI TOWN,NOORPUR GRAMIN,NOORPUR AG,KANOJA AG,CHITTODA AG, GHITTODA GRAMIN,NHAI,	RURAL	21-04-2026	11:30	15:30	4:00	REPLACEMENT OF DAMAGE POLE & CONDUCTOR FOR 33 KV NOORPUR LINE (B.P YEAR 2025-26)	KURSHI, CHITTODA, NOORPUR, BADKA AARIFPUR, NAHAL VILL UNDER NOORPUR S/S (CONSUMER NO 5169)

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	GHAZIABAD 3	EUDC COMM & TECH GHAZIABAD	EUDD 11 KV & LT MOHAN NAGAR	RAJENDRA NAGAR 2	VRANDAVAN	Urban	21-04-2026	10:00	12:00	2:00	DT METERING INSTALLAION	RAJENDRA NAGAR & VRANDAVAN
					JANAKPURI	Urban	21-04-2026	14:00	16:00	2:00	DT METERING INSTALLAION	RAJENDRA NAGAR & JANAKPURI
					DEVI DAYAL	Urban	21-04-2026	10:00	12:00	2:00	DT METERING INSTALLAION	RAJENDRA NAGAR & DEVI DAYAL
					RAMNAGAR	Urban	21-04-2026	14:00	16:00	2:00	DT METERING INSTALLAION	RAJENDRA NAGAR & RAMNAGAR
			EUDD 33 KV TRANS HINDON	33/11 KV S/S. PATEL NAGAR-1	ALL FEEDERS	Urban	21-04-2026	10:30	11:30	1:00	Oil Top Up Work of Power Transformer at Patel nagar First Substation	Patel nagar A,B,C,D,E Block Shibban Pura, G T ROAD,Gurudwara Road, Udal Naghar, etc
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	Rangoli	Vaishali, Tejgarhi & Samrat Palace	Urban	21-04-2026	11:00	15:00	4:00	Erection of poles & Shifting of HT lines & T/F under CM Grid Yojna	Near Tata Motors & Timbuk-tu, Garh Road, Meerut
				Nauchandi	Nauchandi	Urban	21-04-2026	12:00	16:00	4:00	Erection of poles & Shifting of HT lines & T/F under CM Grid Yojna	Near Gandhi Ashram Chowk, Garh Road, Meerut
				Maliyana	Town-1 & Panchanli-1	Urban	21-04-2026	11:00	15:00	4:00	Reconductoring of HT/LT lines, Pole erection & Dog stringing under Business Plan	Multan Nagar
				Khadoli-1	Bannumia, Bypass & Gokul Vihar	Urban	21-04-2026	11:00	15:00	4:00	Reconductoring of HT/LT lines, Pole erection & Dog stringing under Business Plan	Gold Coast, Surya Colony, Nand Vihar, Narayan Garden, Gagan Enclave, Gagan,Vihar etc
			EUDD-11 KV NORTH	MANGAL PANDAY NAGAR	GARH ROAD	URBAN	21-04-2026	12:00	16:00	4:00	POLE ERECTION WORK UNDER CM GRID	TEZGARHI, JANTA NAGAR, MEERA ENCLAVE, GARH ROAD ETC.
				MANGAL PANDAY NAGAR	A BLOCK	URBAN	21-04-2026	12:00	16:00	4:00	DT SHIFTING WORK UNDER CM GRID YOJNA	A-BLOCK, AJANTA COLONY, AXIS BANK ETC.
				NEW SURAJ KUND	PHOOL BAGH	URBAN	21-04-2026	12:00	16:00	4:00	SAFETY PURPOSE DOUBLE POLE ERECTION WORK GANDHI ASHRAM	SORABH GATE
				DEFENCE ENCLAVE	SILVER CITY	URBAN	21-04-2026	12:00	16:00	4:00	FEEDER BIFURCATION WORK UNDER BP 2026-27	SILVER CITY, C.D BLOCK, BALAJI GARDEN, LAXMI NAGAR, ETC
				KANKERKHERA (RURAL)	STP	URBAN	21-04-2026	11:00	14:00	3:00	DT MAINTENANCE & TREE CHOPPING WORK	SHRADHAPURI SEC-5,6,7, OM NAGAR, KHIRWA ROAD, AMOLIC ENCLAVE
				GHANTA GHAR	DELHI GATE	URBAN	21-04-2026	10:00	14:00	4:00	LAYING OF LT AB CABLE UNDER BUSINESS PLAN	PATTA MOHALLA, DAL MANDI, KISHANPURI, ANJAN MANDI, ETC

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA	
								FROM	TO				
7	MEERUT 2	EDC BAGHPAT	EDD-1 BARAUT	33/11 KV TEHSIL	FEEDER NO 2, 4, 5 & 6	RURAL	21-04-2026	11:00	15:00	4:00	11 KV LINE UTILITY SHIFTING DUE TO WIDENING OF THE CULVERT	DEELIP VIHAR, BOALI ROAD, PATTI CHAUDHRAN, SUBHAS NAGAR, ETC	
			EDD BAGHPAT	33/11 KV SINGHWALI	33/11 KV DOLCHA	NAVADA, NANGLA, DAIRY & DOLCA	RURAL	21-04-2026	11:00	15:00	4:00	POLES WILL BE INSTALLED IN LONG SPAIN UNDER RDSS SCHEME	SAIDBHAR, SINGWALI, BALENI, NANGLA, NAVADA & DOLCHA
			EDD-1 BARAUT	SEW	SEW	INDUSTRIAL	21-04-2026	10:00	14:00	4:00	33 / 11 केवी विद्युत उपकेन्द्र-तहसील पर पुलिया चौड़ीकरण हेतु सम्बन्धित 11 के0वी0 लाइनों के ग्राटिलिटी शिफ्टिंग का कार्य किया जायेगा।	SEW	
8	MORADABAD	EDC RAMPUR	EDD MILAK	MADHUKAR	MADHUKAR	MADHUKAR	21-04-2026	10:00	14:00	4:00	FOR REMOVAL OF POLES IN ROAD WIDENING WORK	DHAKIYA , TANDA, RAWANA PATTI, KHANDELI	
				SHAHBAD RURAL	SHAHBAD RURAL	RURAL	21-04-2026	10:00	14:00	4:00	FOR REMOVAL OF POLES IN ROAD WIDENING WORK	MAHONAGAR,HIMMA TPUR, SHAHPUR DEV, JYOTI	
			EDD RAMPUR	DOONGARPUR	ALL FEEDER	RURAL	21-04-2026	15:00	17:00	2:00	33 केवी लाइन की शिफ्टिंग कार्य फोरलेन के निर्माण के कारण एन0एच0ए0आई0 द्वारा किया जाना प्रस्तावित है।	PASIAPURA SUMALI, SAIJINI, DEGREE COLLEGE, JAIL ROAD,	
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली ग्रामीण (ग्रामीण फीडर)	भैसी	ग्रामीण पोषक	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	132 के0वी0 पारेषण खतौली के परिसर के बाहर बुढाना रोड पर 06 नग यूकेलिप्टस के पेड़ स्थित है। निर्बाध आपूर्ति हेतु इन वृक्षों को काटे जाने के कार्य हेतु।	भैसी गांव, सटेडी गांव, तिसंग गांव सकौती गांव, टबीटा ,ताजपुर गांव आदि।	
					सटेडी	ग्रामीण पोषक							
					तिसंग	ग्रामीण पोषक							
					सकौती	ग्रामीण पोषक							
					टबीटा	ग्रामीण पोषक							
					ताजपुर	ग्रामीण पोषक							
					पी0एस0ग्रीन सी0एन0जी0 एस0 गैस	स्वतन्त्र							
					डी0एफ0सी0सी0आ0एल0 (रेलवे)	स्वतन्त्र							
पी0एस0ग्रीन सी0एन0जी0 एस0 गैस ,डी0एफ0सी0सी0आ0एल0 (रेलवे)													

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	खतौली (ग्रा0)	सकौती निजी नलकूप	कृषि पोषक	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	132 के0वी0 पारेषण खतौली के परिसर के बाहर बुढाना रोड पर 06 नग यूकेलिप्टस के पेड़ स्थित है। निर्बाध आपूर्ति हेतु इन वृक्षों को काटे जाने के कार्य हेतु।	सकौती जंगल व भैसी जंगल।
					भैसी निजी नलकूप	कृषि पोषक						
				टोडा (ग्रामीण फीडर)	नगला	ग्रामीण पोषक	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	132 के0वी0 पारेषण खतौली के परिसर के बाहर बुढाना रोड पर 06 नग यूकेलिप्टस के पेड़ स्थित है। निर्बाध आपूर्ति हेतु इन वृक्षों को काटे जाने के कार्य हेतु।	नगला, रियावली नसीरपुर,भनवाडा, दभेडी टोडा ,कल्याणपुर।
					रियावली नसीरपुर	ग्रामीण पोषक						
					भनवाडा	ग्रामीण पोषक						
					दभेडी	ग्रामीण पोषक						
					टोडा	ग्रामीण पोषक						
					कल्याणपुर	ग्रामीण पोषक						
				टोडा	दभेडी निजी नलकूप	कृषि पोषक	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	132 के0वी0 पारेषण खतौली के परिसर के बाहर बुढाना रोड पर 06 नग यूकेलिप्टस के पेड़ स्थित है। निर्बाध आपूर्ति हेतु इन वृक्षों को काटे जाने के कार्य हेतु।	दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।
					टोडा निजी नलकूप	कृषि पोषक						दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।
					माजरा निजी नलकूप	कृषि पोषक						दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।
					नगला निजी नलकूप 1	कृषि पोषक						दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।
					नगला निजी नलकूप 2	कृषि पोषक						दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।
					नसीरपुर निजी नलकूप	कृषि पोषक						दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।
रियावली निजी नलकूप	कृषि पोषक	दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।										
भववाडा निजी नलकूप	कृषि पोषक	दभेडी ,टोडा, माजरा,नगला नसीरपुर ,रियावली,भववाडा जंगलों।										

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-खतौली	रतनपुरी	रतनपुरी	कृषि पोषक	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	132 के0वी0 पारेषण खतौली के परिसर के बाहर बुढाना रोड पर 06 नग यूकेलिप्टस के पेड़ स्थित है। निर्बाध आपूर्ति हेतु इन वृक्षों को काटे जाने के कार्य हेतु।	रतनपुरी,मण्डावली गावों की विद्युत सप्लाई।		
					मण्डावली	कृषि पोषक								
					भनवाडा निजी नलकूप	कृषि पोषक								
					रतनपुरी निजी नलकूप	कृषि पोषक								
					मण्डावली बांगर निजी नलकूप	कृषि पोषक								
				खतौली टाउन (तहसील फीडर)	टाउन-1	शहरी	21-04-2026	9:00	13:00	4:00		11 के0वी0 लाइन के पास आ रहे वृक्षों की कटाई छटाई करने के कारण।	टाउन-1 ,मैंसी से पोषित सभी उपभोक्तों की विद्युत सप्लाई बाधित रहे गयी।	
					मैंसी	शहरी								
				विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	बुढाना देहात	गढी	ग्रामीण पोषक	21-04-2026	9:00	13:00		4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाऊन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाईन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	सफीपुर गांव, भसाना गांव, गढी सखावतपुर गांव, बडकता गांव, बसी गांव आदि।
						बडकता	ग्रामीण पोषक							
						अटेरना	ग्रामीण पोषक							
			लुहसाना			ग्रामीण पोषक								
			बसी			ग्रामीण पोषक								
			बसी			कृषि पोषक								
			कुरथल		नगवा	कृषि पोषक	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टाऊन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाईन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरथल गांव, इटावा गांव, महलजना गांव, कुतुबपुर दताना		
					इटावा	ग्रामीण पोषक								
कुरथल	कृषि पोषक													

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA		
								FROM	TO					
9	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल-द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड-बुढाना	कुरथल	बिटावदा	कृषि पोषक	21-04-2026	9:00	13:00	4:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टारुन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा। (लाईन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरथल गांव, इटावा गांव, महलजना गांव, कुतुबपुर दताना		
					अटाली	कृषि पोषक								
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक								
					इटावा खेत	कृषि पोषक								
				बुढाना टारुन	बडौत रोड	तहसील	21-04-2026	10:00	14:00	4:00			बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत बुढाना टारुन की 33 के0वी0 लाइन में लम्बे स्पेन पर पोल लगाने हेतु कार्य किया जायेगा।	नई बस्ती, सफीपुर पट्टी, शाहवाडा, पीरशाह विलायत, चमारान, मौहल्ला पछाला, मोहल्ला मंडी, करबला रोड, कांधला रोड, बडौत रोड, डिफेन्स कॉलोनी आदि प्रभावित रहेगी।
					नदी रोड	तहसील								
					नई बस्ती	तहसील								
					थीम पार्क	स्वतन्त्र								
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र								
				NOIDA	EUDC-TECHNICAL NOIDA	EUDD- 11 KV STADIUM	SECTOR 39	FEEDER NO 2	URBAN	21-04-2026				
SECTOR 53	FEEDER NO 2	URBAN	21-04-2026				10:00	12:30	2:30	Overhead line ko under ground karna	hoshiyarpurki gali no 1,2,11,12,13,14,15, hitler park			
SECTOR 50 New	FEEDER NO 7	URBAN	21-04-2026				11:00	12:00	1:00	T/F Maintainance work	jisme sector 51 ke block A, B, sector 50 ke block A, ATS 2			

PVVNL MEERUT

DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL

DATE: 20-04-2026

SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB-STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
11	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD-TECHNICAL,SAHARANPUR	33/11 KV JAIN BAGH	KHATA KHEDI	URBAN	21-04-2026	12:00	14:00	2:00	बिजनेस प्लान 2024-25 के अन्तर्गत जर्जर तार व पोल बदलने तथा डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	खाताखेड़ी, फरमानिया मस्जिद, युडन सीटी आदि।
				66/33/11 KV JANAK NAGAR	POWER HOUSE, SHALIMAR & MADHO NAGAR	URBAN	21-04-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	पुरानी चुंगी, छिपियान, पोंवर हाऊस, नया बाजार, जनक नगर, शालीमार, माधो नगर आदि।
				33/11 KV AMBALA ROAD	KAMELA COLONY	URBAN	21-04-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	कमैला कालोनी, थाना मण्डी, गोटेशाह रोड़, आदि।
				33/11 KV KISHANPURA	NEHRU MARKET	URBAN	21-04-2026	7:00	9:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	मोबाइल मार्केट, फूल मार्केट, नाला पटरी, जोगियान पुल, नाला पटरी आदि।
				33/11 KV ITI-2	HASANPUR	URBAN	21-04-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	जय नगर, आशीर्वाद कालोनी, रक्खा कालोनी, रोहित विहार, एवं सिद्धार्थ नगर आदि।
				33/11 KV MANAK MAU- URBAN	MANAKMAU	URBAN	21-04-2026	12:00	14:00	2:00	डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	मानक मऊ, 100 फुटा रोड़, नवादा रोड़, साहब जी नगर, लेबर कालोनी, ओजपुरा आदि।
		33/11 KV PULL KHUMRAN	CHOWK FUWARA, BADTAL & ANANDPURI	URBAN	21-04-2026	12:00	15:00	3:00	बिजनेस प्लान 2025-26 के अन्तर्गत 33 के0वी0 लाइन के डबल पोल को ऊंचा कराने का कार्य तथा डिस्ट्रीब्यूशन ट्रांसफार्मर, एल0टी0 लाइन के मेंटेनेंस कार्य हेतु।	नया बाजार, सराफा बाजार, मटिया महल, बड़तला, यादगार, मौरगंज, मोहल्ला मुक्ती, आनन्दपुरी आदि।		
EDC 1 SAHARANPUR	EDD-DEOBAND	33/11 KV NAGAL	MADKI RURAL, SIDKI RURAL & KOTA PTW	RURAL / PTW	21-04-2026	10:00	14:00	4:00	अनुसंधान कार्य के अंतर्गत ग्रामीण फीडर व नलकूप फीडर को अलग करने के कार्य हेतु शटडाउन लिया जाना है।	33 / 11 केवी विद्युत उपकेंद्र नागल से पोषित सभी 11 केवी पोषक ग्रामीण फीडर व नलकूप फीडर एवं सम्बन्धित क्षेत्र।		